penitentia mensura non in con. danda e mensura tēp
si doluit ut de pe. di. i. mensuram.

Desbit publicum hoc ideo fit ut non em pte illi ad salutem
alut sit in exemplum ut de pe. di. i. in actōne. m. h. i. p. h. q. em
notoris crime inuigēda
est sollempni pna.

penitentia meruit esse in pā
diso. in hora ultime confessio
nis. Item celestius sp.
Sicut penitentiam mouen
tibz denegari nec alioz deli
derus annui. que obitus sui
tempore h anime sue cupiūt
remedio subueniri. horrem
fateor vāte impietatis Ali
quē iueniri ut de dei pēta
te despett quasi non possit ab
se quouis tempore concurrē
ti succurrere. et pūctantem s
hōne pētoz hominem redimere
quo se uelle expuri desiderat et
liberari. Quid ergo rogo aliū
est qm̄ mouenti mortem addē
eritqz animam sua crudelita
te ne absoluta possit occidere
esse. Cum dominus ad subue
niendum pccatibz iuitant ad
penitentiam sic pmitte pcca
toz. In quacumqz hora. et o
st idem. Holo mortem pcca
toz et ut magis conuertatur
et uiuat. Salutem s̄ adimit
homini. quisquis mortis
tempore penitentiam sibi
denegauerit. et despauit de
misericordia dei qui eum
ad subueniendū mortenti
sufficere uel i momento posse
non ediderit. p̄didisset lac
i cruce premium ad xpi
dexteram pendens si illum
unius hō e pna
non uiuisset. Cum eet
i pena penituit. et p̄ unius
confessione sermonis. ha
bitaculum paradisi eo pmit

uerfio i ultimis positoz mē
te podul est estimanda qm̄
pe ppheta hoc taliter alle
rente. Cum conūbul ingenu
erit tū saluus eris. Cum s̄
sit domin' cordis inspectoz
quouis tempore nō ē dene
ganda pna postulanti. cū
illi se obliget iudici cui ocul
ta omnia nouit reuelari.

Qui aut penitentia non de
negatur. nec reconciliatio
sibi deneganda est. Incon
sulto s̄ ep̄o penitentē p̄bit
reconciliare non debet. nisi
ultima nēss cogat. Vnde i
cathag concilio. iij. legit.
Inconsulto ep̄o p̄bit penitentem
nō conciliet. n̄ in ultā uitate.

Desbuer inconsulto ep̄o non re
conciliet penitentē nisi abse
te ep̄o ultima nēss cogat.
Eiusdemqz penitentis publicū
et uulgatissimū crime est. q
unūsam commouit urbem
ante absidam manū ei iponā.

De tpi uo satisfactor an sit
imponendū mortuus. theo
dorus cantuariensis archiepe
i penitentiali suo ita disti
nit. Infirmis nō ē iponēda pe.

Infirmis i p̄iculo mortis p
sitis pura e inquitentia con
fessio pccoz. nō tū illis impo
nenda e penitēcie quantitas
s̄ inotescenda. et amicos o
rationibz et elemosinaz stu
dul pondus penitēcie sulle
uandum. si forte migrāuit
ne obligati et cōmuniōne

absidam p̄bit ad uita.

VII

De tempore in hac qone
queritur an pccata sit no
nentibz imponenda. et ad
q. nō. ut. 7. e. c. i. si cū in
notescenda e eis p̄hibita

penitēcie in commissis que tu fecisti talitē debes penitē s̄ expecta
mus quous dāsent. ut de pe. di. vi. qui uult. scdm̄ mentibz hui
qōm̄ ē. utri sardos. p suo arbitrio possit iuge penitentias. rdd.

de pe. di. i. c. i.
penitentia mensura non in con. danda e mensura tēp
si doluit ut de pe. di. i. mensuram.

impia. uditio. ex h p q pnie omi sunt arbitrio. vnde potest
minuere pnam qm iudic p. ut. xxi. q. 1. latore. sicut p
et ex ai potest mandare confum illi quod mandant dñs. ut
man. si hominem.

et ut. nō q habent
atio teneatur ut lex
di. tinea. r. uuentu
ut. xxi. q. 1. in ad
lescencia. r. di. pen
entel. r. nobilitat. u
h. di. non cogantur.
f. pauptant. ut ex. de
en. exst. c. ulf. ff. imm
ia. r. ex. c. r. de refo.

et confortio uenit fiant alieni.
A quo pñilo si dimittit creptus
conualuerit. pñie modum a la
cedote sibi impositum diligenti
obseruet. Et ideo f canonicam
auctoritatem ne illis ianua pi
ecatis clausa uideatur. cōmibz
et consolacionibz ecclisat laica
unctione olei iuncti scdm statu
ta scōz pñm cōmunionē uia
ta reficiantur. **A**ul uo pro
qualitate pñi et pñidantū arbi
trio penitencie tempora deternē
da sunt. r. nōe leo p. **presiden**
cū arbitrio pñigantur. pñi pe

Conpza penitudinis hira mod
acione constituenda sunt tuo
iudicio. pñt cōmisor animos
pñpererit eē deuotos. pñt. r. ha
bentes ecatis senilul murtum
et pñuloz quozqz aut egredi
num respicientel nōtates. In
quibz si quis ita gñit urgeat
ut dum adhuc penitet de salu
te ipsius despectur optet ei p
sacerdotalem sollicitudinem
cōmunionis gracia subue
niri. **I**tem nicholau. p. **Q**
lital emmis rōtō peniten
tal confidentur i sacfōne.

Dicitur uo qui p emmibz pñiam
gerunt et ad cingulum mili
cie reuertunt. constat eol cō
tra sacral regulas agere. ve
rum quia emina non egna
sunt. phibel qz alios hoz pñ
niam ebetudinem i desp
acōm cecidisse. alios ob hoc
ad paganos fugisse ubi cō
munitim h deternens. nimir
qui loca et tempora religionis
illius modumqz culpe. nec nō
et penitenciam et gemit hōi
num ad confessionem ueni
entium presel pñitūl mspitē
uales. **I**tem ex conal laodic.

Hij qui diuioz pñoz lapsul
incurrit. et oracione et con
fessione ac penitencia maloz

Acerdos. absqz pñenay. r. ut nō fauore pñone. si alias
pñone qualitat. considabitur. ut diu. s. e. tempora.
omni aut. r. omi aio in tempore ieiunij. ut di. l. r.

et pñe. rem
fōhul. r. ieiunij
epelant. r.
bent. n. pñm
tentel se u
uozibz omi
Ampliare. ut
de se. di. i. pñ
pñia.

suoz pñestam cōnūtionem de
monstrant p qualitate pñi
pñie tempul acatibuendūz.
pñ misericordiam et bonita
tem dei. **A**u g hñ sunt re
uocandi et ad cōmunionem
sunt applicandi. **I**tem ex cō
cilio cartag. 11. **Q**u arbitrio
suntentibz scdm penitenciam
diffēnciam pñoz epñ arbitrio
penitētie tempora deternent.

Item ex conal laodicē. 11. **S**
ine pñonay. r. pñe pñia. r.
Acerdos penitenciam iploia
ti absqz pñone acceptōne pe
nitenciam f leges iūgat.
negligenciozes uo penitētel
tardius reconcilient. omi a
tempore ieiunij manus pen
tentibz a sacerdotibz imponat.
diebz et remissionis penitē
tel genua flectant. mortu
ol i ecclia afferant et sepeh
ant. die aut dominico nō
ieiunent. Nam qui die dñi
co studiose ieiunat nō edi
tur eē catholicus. **P**enitē
tel uo qui leges penitencie
accētē exequūtur si casu
i itine uel in mari mortui
fuerint ubi eis subueniri
non possit memoria eoz et
oracionibz et oblacionibz
commendetur. **V**nde in diu.
sinodo legitur. **T**emp pñe

diuico. s. r. r. r.
di. si quis omi
q. lxxij. di.
utnam
penitenciam
non ent. q. r.
p. p. seq. r.
jo. ff. r. r.
uo. h. r. r. r.
r. r. r. r.

Po qualitate **qualitate ec.**
delicti temp pñie **uati scst.**
impendatur. **T**emp et modus
de sic positum i **deliquēcā**
Iudicio eoz qui pñe sit i pñi
sunt. uel qñto **dentis arbitrio.**
tempore l quali in penitē
debeant qui delinquent.
quia etal ad
erudicōm
multam

haberi facit diffēnciam
pene **O**bo affectu penitē
tem sulape et impenitente

Hoc sic. qñte.
Et nunquid
pot. tūdos. r.
temp. remite
non. ut. r. r.
q. n. si. r. qu.
plat.

Quia etal. qm etal non exauat. ut. xxi. q. 1. si quis
causabit. 70.

Chus uo. milioe. q non
licet ut. di. 14. si quis post
acceptum. r. xxi. q. 11.
Annon ere
presel. sic uidec potest melius
dare qu. uen. fidel est adhibē
al. testibz. ut. ff. de testi.
l. 11. 70.